AZM GU 2200 C MAFSAL
ISTAVROZ

AZM GU 2200
C 0 6 Ad 170,00 TRY HARİÇ 1.020,00 TRY

AZM GU 1000 C MAFSAL
İSTAVROZ AZM 1000 C 0 6 Ad 140,00 TRY HARİÇ 840,00 TRY

KLC 30308 KONİK RULMAN KLC-
ECO-30308 0 2 ad 140,00 TRY HARİÇ 280,00 TRY

TOPLA
M 0 44 1.743,00 TRY 6844.000 TRY

YALNIZ:ALTI BIN SEKIZ YÜZ KIRK DÖRT TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.844,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.